

(केवल सरकारी उपयोग के लिए **for Official use only**)



दक्षिण मध्य रेलवे

SOUTH CENTRAL RAILWAY

त्रैमासिक राज-पत्र

QUARTERLY GAZETTE

वा. Vol. LIX सं. No. 4

सिकंदराबाद

अक्तूबर 2024

Secunderabad

October 2024

उदयनाथ कोटला

UDAYNATH KOTLA

उप महाप्रबंधक (सा.) Dy. GM (G)

सतर्क रेल कर्मचारी ही सर्वोत्तम संरक्षा साधन है

Best Safety Device is a Careful Railway Man

(केवल सरकारी उपयोग के लिए **for Official use only**)

त्रैमासिक राज-पत्र

QUARTERLY GAZETTE

सभी पर्यवेक्षी कर्मचारी अपने अधीन काम करनेवाले कर्मचारियों को, इस राजपत्र में प्रकाशित नियमों और विनियमों की जानकारी प्रदान करने के लिए जिम्मेदार हैं. इसकी एक प्रति लोकोशेड/रेलवे स्टेशन में किसी प्रमुख स्थान पर रखनी चाहिए, ताकि गार्ड ड्राइवर और दूसरे कर्मचारी अपनी ड्यूटियों से सम्बन्धित विशेष आदेश नोट कर सकें.

All Supervisory staff are responsible to acquaint the staff working under them about rules and regulations published herein. A copy of the Gazette should be kept at a conspicuous place in the Loco Shed/Railway Station for the Guards, Drivers and other staff to note special orders concerning their duties.

सभी विभागों के अधिकारियों और कर्मचारियों से अनुरोध है कि राज-पत्र में शामिल की जाने वाली सामग्री उप महाप्रबंधक/सामान्य को भेजें, जो सामग्री को मुद्रित करने से पहले इसकी छंटनी करेंगे.

All the departmental officers and staff are requested to note that the material to be included in the Gazette should be sent to DGM/G who will screen the material before printing.

उदयनाथ कोटला

UDAYNATH KOTLA

उप महाप्रबंधक (सा.) **Dy. GM (G)**

01.07.2024 से 30.09.2024 तक की अवधि के लिए अति महत्वपूर्ण व्यक्तियों/कर्मचारियों को जारी किए गए पास, पीटीओ, धातु टोकन, वॉरेंट, अकिटि और पहचान पत्रों के खो जाने/लापता हो जाने की सूचना दर्शाने वाला विवरण

क्र.सं.	के द्वारा जारी/ के द्वारा रिपोर्ट किए गए	पास का प्रकार	श्रेणी	पास/वॉरेंट/ ईएफटी/ पहचान पत्र सं.	के पक्ष में जारी	से/तक	तक वैध/को खोया गया
1	वरि.मंवाप्र/गुंतकल	धातु पास	-	1639	डी.सूर्यनारायणा वरि.मंसंधि/गुंतकल/दमरे	-	03.07.2024 को खोया गया
2	उप सचिव/गोपनीय	कांस्य धातु पास	-	530	श्री पी.एस.एन.शेशु वरिष्ठ सहायक मंडल इंजीनियर/उत्तर/गुदूर	-	23.07.2024 को खोया गया
3	वरि.लेखा परीक्षा अधिकारी/प्रशासन	प्रथम श्रेणी ड्यूटी कार्ड पास	-	001236	श्री टी.वी. रामकृष्णा	-	31.03.2025 तक वैध
4	उप सचिव/सामान्य	कांस्य धातु पास	-	138	श्री एम.प्रवीण कुमार सहायक इंजीनियर/नि/खंडवा	-	31.07.2024 को खोया गया
5	उप सचिव/गोपनीय	कांस्य धातु पास	-	1507	श्री सीएच. राकेश उप मुख्य सतर्कता अधिकारी/या वरेसुब	-	05.08.2024 को खोया गया
6	मंवाप्र/सिकं	श्री सीएच. विजय कुमार, सीसीटीसी/वरंगल ने 10.08.2024 को 417851 से 417900 तक(417851-417881 - प्रयुक्त फोलियो - 31 नग) और 417882 से 417900 तक (अप्रयुक्त फोलियो - 19 नग) के फोलियो युक्त अकिटि बुक खो जाने की सूचना दी थी.					
7	उप सचिव/गोपनीय	कांस्य धातु पास	-	1644	श्री एम.वी.रामांजनेया सहायक मंडल इंजीनियर/विकाराबाद	-	27.08.2024 को खोया गया
8	उप सचिव/गोपनीय	रजित धातु पास	-	550	श्री के.लक्ष्मण, मुसिदुईजी/नि-1/सिकं	-	25.06.2024 को खोया गया
9	वरि.मंवाप्र/हैदराबाद	अनुभाग वाणिज्य निरीक्षक महबूबनगर (मुवानिरी/एमबीएनआर) ने जडचर्ला (जेसीएल) स्टेशन पर एटीवीएम टिकट रोल की सं. एपीबी 91693501 से एपीबी 91694000 तक खो जाने की सूचना दी है.					

STATEMENT SHOWING THE DETAILS OF LOSS / MISSING OF PASSES, PTOs, METAL TOKENS, WARRANTS, EFTs AND IDENTITY CARDS ISSUED TO VIPs/STAFF REPORTED FOR THE PERIOD FROM 01/7/2024 TO 30/09/2024

Sl. NO	ISSUED BY / REPORTED BY	NATURE OF PASS	CLASS	PASS/ WARRANT/ EFT/ID CARD NO.	ISSUED IN FAVOUR OF	FROM/TO	VALID UPTO/ LOST ON
1	Sr.DCM/GTL	Metal Token	-	1639	D. Suryanarayana Sr.DSO/GTL/SCR	-	Lost on 03.07.2024
2	Dy.Secretary/Conf dl	Bronze Metal Pass	-	530	Shri. P.S.N. Shesu Sr.ADEN/N/GNT	-	Lost on 23.07.2024
3	Sr.AUDIT OFFICER/ADMN	1 st Class Duty Card Pass	-	001236	Shri T.V. Rama Krishna	-	Valid upto 31.03.2025
4	Dy.Secretary/Genl	Bronze Metal Pass	-	138	Shri M. Praveen Kumar AXEN/C/KNW	-	Lost on 31.07.2024
5	Dy.Secretary/Conf dl	Bronze Metal Pass	-	1507	Shri CH. Rakesh Dy.CVO/T&RPF	-	Lost on 05.08.2024
6	DCM/SC	Shri. CH. Vijay Kumar, CCTC/WL had reported the loss of EFT book containing folios from 417851 to 417900 (417851-417881 -used folios-31 no's) and 417882 to 417900 (Unused folios - 19 no's) on 10.08.2024					
7	Dy.Secretary/Conf dl	Bronze Metal Pass	-	1644	Shri. M V Ramanjaneya Rao, ADEN/VKB		Lost on 27.08.2024
8	Dy.Secretary/Conf dl	Sliver Metal Pass	-	550	Shri. K. Laxman, CSTE/Con-1/SC	-	Lost on 25.06.2024
9	Sr. DCM/HYB	Section Commercial Inspector Mahbubnagar(CCI/MBNR) has reported the loss of ATM ticket roll at Jadcherla(JCL) station with numbers ranging from APB 91693501 to APB 91694000.					

परिचालन विभाग
OPERATING DEPARTMENT

पिछली शुद्धि पर्चियों की अधिसूचना
Notification of Last Amendment Slips

1. दक्षिण मध्य रेलवे के साधारण व सहायक नियम – **2020** का नया संस्करण- पिछली संशोधन पर्ची सं. **17** दिनांकित 30.08.2024.
New edition of SCR G&SR - 2020 - Last Amendment Slip - 17 dated 30.08.2024
2. ब्लॉक संचालन नियमावली - 2005 – जारी की गई पिछली संशोधन पर्ची सं. 6 दिनांकित 18.06.2024.
Block Working Manuals - 2005 - Last Amendment slip issued - No. 6 Dt. 18.06.2024.
3. दुर्घटना नियमावली - **2012** : जारी की गई पिछली संशोधन पर्ची सं. 6 दिनांकित 31.08.2020
Accident Manual - 2012 : Last Amendment slip issued - No. 6 Dated 31.08.2020

कृपया अपनी पुस्तकें अद्यतन रखें
KEEP YOUR BOOKS UP-TO-DATE

प्रधान मुख्य परिचालन प्रबंधक

Principal Chief Operations Manager



उप महाप्रबंधक (सा.), दक्षिण मध्य रेलवे, सिकंदराबाद द्वारा प्रकाशित
Published by Dy. General Manager (G), South Central Railway, Secunderabad